
DESCRIZIONE
Fibre di polietilene con uno spessore di circa 6 micron e con una struttura ramificata.

UTILIZZI
Da utilizzare in combinazione con lo spatolato materico MAKE per applicazioni in verticale.

Preparazione del supporto e modalità d’uso:
Aggiungere l’addensante alla miscela A+B dello spatolato materico MAKE e miscelare con 
cura per almeno 3 minuti con agitatore meccanico.

L’acquirente si impegna a seguire tassativamente le avvertenze sopra riportate 
nell’applicazione del prodotto acquistato e le indicazioni della scheda di sicurezza. 

CARATTERISTICHE TECNICHE: 

Colore:
Peso specifico:
Peso volumetrico:
Punto di fusione:
Gonfiamento in acqua:
Mezzo di idrofilizzazione:
Dosaggio su spatolato materico MAKE:

bianco
0,96 g/ml
40 g/l
132°C
0%
PVA
0,7% in peso

SCHEDA TECNICA

MAKE
ADDENSANTE
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